[bookmark: _Hlk508949774]
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.06.2018                                                                                             № 326
г. Курганинск

Об утверждении Положения о проведении общественных  обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории сельских поселений муниципального образования Курганинский район

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Курганинский район, а также во исполнение части 4 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации                   и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет муниципального образования Курганинский район решил:
1. Утвердить Положение о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на  территории сельских поселений муниципального образования Курганинский район (прилагается).
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич) обеспечить опубликование настоящего решения на официальном сайте газеты «Курганинские известия».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                                           на заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.Н. Григоренко.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета
муниципального образования Курганинский район

                                     Е.А. Романов
	Исполняющий обязанности
главы муниципального образования Курганинский район

С.В. Мезрина